
令和 4年 4月吉日 

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 

鹿児島県言語聴覚士会 

事 務 局 

 

一般社団法人鹿児島県言語聴覚士会令和 4年(2022年)度定時社員総会のご案内 

 

 時下 益々ご清祥のことと存じます。 

 さて、下記の日程で令和 4 年(2022 年)度定時社員総会を開催する運びとなりました

のでご案内いたします。 

今回の総会に関しましては、会場参加・オンライン参加・欠席（委任・書面評決）実

施いたします。下記 QRコードから専用フォームにアクセスして頂き、5月 9日までに

手続きして頂きます様、お願い申し上げます（QRコードからの手続きが難しい事務局

までご連絡ください）。 

 

＊総会参加者（委任状・書面評決を含む）が過半数に達しない場合、規定により総会が

成立いたしません。必ずお手続きをお願いいたします。出席を希望される会員各位にお

かれましては、感染拡大防止に十分留意して頂きます様、お願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時  ：  令和 3年 5月 15日（日） 

受付 8：45 

総会開始 9：00～ 

 

場  所  ：  鹿児島医療技術専門学校 2号館 3階教室 

         鹿児島市平川町字宇都口 5417-1 

         TEL 099－261－6161 

 

https://forms.gle/p5cYc1YHBxGkEak98 

  

 

 

 


